СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ   ТАЊЄЧИН

СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от___________   2016 года                            №____                                                с.Соленое
«О признании утратившими силу

некоторых решений Собрания депутатов
Соленовского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия»
На основании Закона Республики Калмыкия от 18.11.2016 года №207-V-З «О признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Республики Калмыкия Собрание депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия №32 от 11.11.2013г. «Об утверждении Положения о порядке назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» признать утратившим силу с 31.12.2016г.

2. Решение Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия №33 от 11.11.2013г. «Об утверждении положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» признать утратившим силу с 31.12.2016г.

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Соленовского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия                                                             Шульга Т.А.
Глава Соленовского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                  Зубченко О.В.